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16/06/2025

rif.
missi macro |Bilan
importo one | prog. | titolo [ aggr. | cio |capitolo/ articolo descrizione capitolo conto finanziario |descrizione conto finanziario| impegno / note
Indennita ed altri compensi,
FONDI SALARIO esclusi i rimborsi spesa per
ACCESSORIO PER IL missione, corrisposti al
PERSONALE DIPENDENTE - personale a tempo
17.069.149,91 CONTRIBUTI OBBLIGATORI |U.1.01.01.01.004 |indeterminato DD/PRO/2025/296
FONDI SALARIO
ACCESSORIO PER IL
PERSONALE DIPENDENTE - Contributi obbligatori per il
2.161.778,23 CONTRIBUTI OBBLIGATORI  |U.1.01.02.01.001 |personale DD/PRO/2025/296
FONDI SALARIO
ACCESSORIO PER IL
PERSONALE DIPENDENTE - Imposta regionale sulle attivita
561.519,59 CONTRIBUTI OBBLIGATORI |U.1.02.01.01.001 |produttive (IRAP) DD/PRO/2025/296
FONDI SALARIO Indennita ed altri compensi,
ACCESSORIO PER IL esclusi i rimborsi spesa per
PERSONALE DIPENDENTE - missione, corrisposti al
INDENNITA' ED ALTRI personale a tempo
2.708.560,36 | 01 11 01 01 |2026|R12910-000 COMPENSI U.1.01.01.01.004 |indeterminato
FONDI SALARIO
ACCESSORIO PER IL
PERSONALE DIPENDENTE - Contributi obbligatori per il
677.140,09 | 01 11 01 01 |2026|R12920-000 CONTRIBUTI OBBLIGATORI  |U.1.01.02.01.001 |personale
IRAP SUI FONDI SALARIO
ACCESSORIO PER IL Imposta regionale sulle attivita
162.513,62 | 01 11 01 02 2026 |R12930-000 PERSONALE DIPENDENTE |U.1.02.01.01.001 |produttive (IRAP)
FONDI SALARIO Indennita ed altri compensi,
ACCESSORIO PER IL esclusi i rimborsi spesa per
PERSONALE DIPENDENTE - missione, corrisposti al
INDENNITA' ED ALTRI personale a tempo
880.000,00 | 01 11 01 01 |2025|R12910-000 COMPENSI U.1.01.01.01.004 |indeterminato 325000745
FONDI SALARIO
ACCESSORIO PER IL
PERSONALE DIPENDENTE - Contributi obbligatori per il
220.000,00 | 01 11 01 01 |2024|R12920-000 CONTRIBUTI OBBLIGATORI |U.1.01.02.01.001 [personale 325002901
IRAP SUI FONDI SALARIO
ACCESSORIO PER IL Imposta regionale sulle attivita
52.800,00 [ 01 11 01 02 |2024|R12930-000 PERSONALE DIPENDENTE  |U.1.02.01.01.001 |produttive (IRAP) 325000747
FONDI SALARIO Indennita ed altri compensi,
ACCESSORIO PER IL esclusi i rimborsi spesa per
PERSONALE DIPENDENTE - missione, corrisposti al
INDENNITA' ED ALTRI personale a tempo
600.495,23| 01 1 01 01 |2025|R12910-000 COMPENSI U.1.01.01.01.004 |indeterminato 325002894
FONDI SALARIO
ACCESSORIO PER IL
PERSONALE DIPENDENTE - Contributi obbligatori per il
150.123,81( 01 1 01 01 |2025|R12920-000 CONTRIBUTI OBBLIGATORI |U.1.01.02.01.001 [personale 325002903
IRAP SUI FONDI SALARIO
ACCESSORIO PER IL Imposta regionale sulle attivita
51.042,09| 01 11 01 02 |2025|R12930-000 PERSONALE DIPENDENTE  |U.1.02.01.01.001 |produttive (IRAP) 325002910
Indennita ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa per
COMPENSO INCENTIVANTE missione, corrisposti al
ACCERTAMENTO IMU E TARI personale a tempo
152.266,24 | 01 04 01 01 |2026|R07160-000 -ART. 1, C. 1091, L. 145/2018 [U.1.01.01.01.004 |indeterminato
COMPENSO INCENTIVANTE
ACCERTAMENTO IMU E TARI
- CONTRIBUTI - ART. 1, C. Contributi obbligatori per il
38.066,56 | 01 04 01 01 |2026|R07165-000 1091, L. 145/2018 U.1.01.02.01.001 |personale
IRAP SUL COMPENSO
INCENTIVANTE
ACCERTAMENTO IMU E TARI Imposta regionale sulle attivita
12.942,63 | 01 04 01 02 |2026|R07170-000 -ART. 1, C. 1091, L. 145/2018 [U.1.02.01.01.001 |produttive (IRAP)
SPESE DI PERSONALE:
REIMPIEGO
TRASFERIMENTO
DALL'ISTAT PER LO Indennita ed altri compensi,
SVOLGIMENTO DEI esclusi i rimborsi spesa per
CENSIMENTI - CONTRO missione, corrisposti al
AVANZO DI personale a tempo
70.000,00 | 01 08 01 01 |2025|U11700-150 AMMINISTRAZIONE U.1.01.01.01.004 |indeterminato
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17.500,00

01

08

01

01

2025

U11700-180

SPESE DI PERSONALE:
REIMPIEGO
TRASFERIMENTO
DALL'ISTAT PER LO
SVOLGIMENTO DEI
CENSIMENTI - CONTRIBUTI -
CONTRO AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE

U.1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il
personale

5.950,00

01

08

01

02

2025

U06850-550

IRAP SULLE RETRIBUZIONI
DEL PERSONALE:
REIMPIEGO
TRASFERIMENTO
DALL'ISTAT PER LO
SVOLGIMENTO DEI
CENSIMENTI - CONTRO
AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE

U.1.02.01.01.001

Imposta regionale sulle attivita
produttive (IRAP)

80.000,00

01

11

01

01

2025

U12900-150

SPESE DI PERSONALE:
COMPETENZE ED ONORARI
SPETTANTI Al COMPONENTI
DELL'AVVOCATURA

U.1.01.01.01.004

Indennita ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti al
personale a tempo
indeterminato

20.000,00

01

11

01

01

2025

U12900-150

SPESE DI PERSONALE:
COMPETENZE ED ONORARI
SPETTANTI Al COMPONENTI
DELL'AVVOCATURA

U.1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il
personale

6.800,00

01

11

01

02

2025

U06850-430

IRAP SULLE COMPETENZE
ED ONORARI SPETTANTI Al
COMPONENTI
DELL'AVVOCATURA PER
SPESE COMPENSATE

U.1.02.01.01.001

Imposta regionale sulle attivita
produttive (IRAP)

93.450,00

20

03

01

2025

U12900-210

FONDO SPESE PER
COMPETENZE ED ONORARI
SPETTANTI Al COMPONENTI
DELL'AVVOCATURA PER
SPESE COMPENSATE

U.1.10.01.99.999

Altri fondi n.a.c.

25.792.098,36
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